
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente:Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTE le graduatorie delle assegnazioni provvisorie e delle utilizzazioni pubblicate con prot. n. 12767del 

21/8/2019; 

VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale  di primo e secondo grado 

pervenute a quest’Ufficio; 

VISTI i provvedimenti di mobilità annuale pubblicati entro il 31/08/2019 e successive rettifiche; 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale Ordinario di Bologna n. 7078/2019 del 21/10/2019 (RG n. 2239/2019), 

notificata a cura di parte presso lo scrivente in data 24 ottobre 2019, con cui il Giudice adito,  

accogliendo il ricorso cautelare ex art. 700 c.p.c., ha riconosciuto  alla docente LIACI SANDRA “il diritto 

… ad essere assegnata provvisoriamente, per l’a.s. 2019/2020, presso l’Istituto Comprensivo di Cutrofiano 

come docente di sostegno della scuola secondaria di primo grado, ovvero – in subordine – ad essere 

assegnata ad altro posto in Provincia di Lecce…”; 

VISTO il provvedimento prot. n. 156744 del 11/11/2019 con il quale è stato autorizzato un ulteriore posto in 

deroga di sostegno scuola secondaria di I grado presso l’Istituto  Comprensivo “Via Apulia” di Tricase; 

RITENUTO pertanto di dover dare esecuzione, in via cautelare, al predetto provvedimento giudiziario, fatti 

salvi i poteri di revoca per effetto del reclamo proposto o di ulteriori eventuali gradi di giudizio; 

 

D E C R E T A 

 

In esecuzione dell’Ordinanza cautelare del Tribunale Ordinario di Bologna n. 7078/2019,  la docente Liaci 

Sandra, nata il 26-02-1974 (LE), è assegnata, a titolo di assegnazione provvisoria interprovinciale, per l’a.s. 

2019/20 presso l’Istituto Comprensivo “Via Apulia” di Tricase. 

La docente assumerà servizio presso la sede assegnata entro il 18 novembre p.v.  

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo informatico di quest’Ufficio sul sito www.usplecce.it. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisdizionali previste dalla 

normativa vigente in materia.  

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

- Alla docente Liaci Sandra 

tramite avvocato S. Manca 

manca.simona@ordavvle.legalmail.it 

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

- All’UST di Bologna 

- Al Sito Web – UST Lecce 

p.c. 

Alle OO.SS. Comparto Scuola provincia di Lecce 

 


		2019-11-14T11:27:09+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-11-14T14:10:26+0100
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015876.14-11-2019




